
Componenti 
Ingredienti 

Semola integrale di grano duro  
 
Allergeni 

Glutine 

Può contenere tracce di soia 
 
 
Informazioni Nutrizionali 
Valori Nutrizionali calcolati 

 

  
100 g 

 
Porzione 100 g 

 

Energia 1573 kJ 1573 kJ 

 
372 kcal 372 kcal 

Grassi 2,4 g 2,4 g 
di cui acidi grassi saturi 0,5 g 0,5 g 
Carboidrati 70 g 70 g 
di cui zuccheri 3,2 g 3,2 g 
Fibre 7,0 g 7,0 g 
Proteine 14 g 14 g 
Sale 0 g 0 g 

 

 

Descrizione Prodotto 
Brand 

Granoro 

Altro testo - Dedicato alla nostra terra  

Denominazione legale di vendita 

Pasta di semola integrale di grano duro 

Caratteristiche 

Solo grano di Puglia macinato intero



Marketing 

L’unica tutta pugliese dal campo alla pasta  

 
Conservazione e uso 
Conservazione 

Ambiente 

Tipo di conservazione 

Conservare in luogo fresco e asciutto 

Utilizzo 

Tempo cottura: 10 min 
 
 
Confezionamento 
Dimensione imballaggio 
500 g ℮ netto 

Unità  

Grammi 

Paese e Origine 
 
Confezionato in Italia, Origine del grano: 100% Puglia 

Indicazioni smaltimento 

Sacchetto - raccolta PLASTICA 

Verifica le disposizioni del tuo comune 

 
 
Informazioni sul produttore 
Certificazione prodotto 
 
ISO 22005 DNV grano di filiera 100% Puglia tracciata e certificata 

Indirizzo produttore 

Prodotto e confezionato in Italia da Pastificio A. Mastromauro Granoro srl S.P. 231 Km 35,100 Corato 
(BA) 

Sito Web  

www.granoro.it 

Istruzioni per il reso  

customerservice.granoro.it 

http://www.granoro.it/
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